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ATA DE PROPOSTAS
Prefeitura Municipal de Redenção
Secretaria Municipal de Saúde
Pregão Eletrônico - 062./2022

Declarações obrigatórias
Titulo Descricao

Declaração de Conhecimento do Edital Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de
habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaração de Inexistência de Impeditivos Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos
impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências
posteriores.

Declaração de Não-Emprego de Menores Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de
1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho
noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaração de Veracidade Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos
4° e 5° do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas
0001 - AP. PRESSÃO DIGITAL AUTOMÁTICO
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

PARAFARMA
MEDICAMENTOS E
HOSPITALAR LTA-EPP

04.860.742/0001-
48

08/09/2022 -
16:34:17

APARELHO
DIGITAL

SUPERMEDY 295 132,41 R$ 39.060,95 Não

F Cardoso & Cia Ltda 04.949.905/0001-
63

10/09/2022 -
10:49:02

G-TECH G-TECH 295 136,40 R$ 40.238,00 Não

0002 - BALANÇA ELETRÔNICA PESAR PESSOA - Balança Eletrônica com visor de cristal líquido e função de zeragem
automática entre as pesagens. Possui indicador de bateria fraca e de excesso de peso. Pés antiderrapantes super resistentes
garantem segurança nas pesagens. Capacidade até 150kg.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

MCIENTIFICA EIRELI 05.230.436/0001-
90

08/09/2022 -
10:52:32

RS-6009 WEBLABOR/WEBLABOR 25 290,00 R$ 7.250,00 Sim

PARAFARMA
MEDICAMENTOS E
HOSPITALAR LTA-EPP

04.860.742/0001-
48

08/09/2022 -
16:35:47

BALANÇA
MECANICA
PORTATIL

G-TECH 25 81,70 R$ 2.042,50 Não

QUICKBUM E
COMMERCE EIRELI

30.323.616/0001-
64

08/09/2022 -
18:39:42

BK-200FAN
BALMAK

BK-200FAN
BALMAK

25 2.172,00 R$ 54.300,00 Sim

F Cardoso & Cia Ltda 04.949.905/0001-
63

10/09/2022 -
10:49:52

BALMAK BALMAK 25 1.873,94 R$ 46.848,50 Não

0003 - BATERIA 3V CR2032
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

F Cardoso & Cia Ltda 04.949.905/0001-
63

10/09/2022 -
10:50:33

FIEZA FIEZA 400 4,36 R$ 1.744,00 Não

0004 - FITA ANTROPOMÉTRICA - Trena Antropométrica Portátil - Escala Numérica Em Centímetros, Com Graduação (Precisão)
de 1 Mm. Escala Numérica Com, No Mínimo, 150cm Úteis. - Fita Deverá Ter Dispositivo De Retração Automática. Caixa
Protetora da Fita. Deve Ser Confeccionada Em Material Resistente e leve, Fita de fibra de vidro, maleável e inelástica.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

F Cardoso & Cia Ltda 04.949.905/0001-
63

10/09/2022 -
10:51:09

BALMAK BALMAK 25 101,02 R$ 2.525,50 Não

0005 - GLICOSÍMETRO - 50 FITAS, 50 LANCETAS E 1 LANCETADOR POR CADA KIT
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

PARAFARMA
MEDICAMENTOS E
HOSPITALAR LTA-EPP

04.860.742/0001-
48

08/09/2022 -
16:40:30

SENS 2 INJEX 295 145,00 R$ 42.775,00 Não



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 13/09/2022 às 09:50:39.
Código verificador: 3644C1

Página 2 de 2

F Cardoso & Cia Ltda 04.949.905/0001-
63

10/09/2022 -
10:51:59

G-TECH G-TECH 295 72,60 R$ 21.417,00 Não

0006 - SONAR FETAL
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

PARAFARMA
MEDICAMENTOS E
HOSPITALAR LTA-EPP

04.860.742/0001-
48

08/09/2022 -
16:41:36

DOPPLER FETAL
PORTATIL

SONOSOUND 15 426,00 R$ 6.390,00 Não

QUICKBUM E
COMMERCE EIRELI

30.323.616/0001-
64

08/09/2022 -
18:41:21

MD-FD200A MD-FD200A 15 566,00 R$ 8.490,00 Sim

Medpej equipamentos
medicos ltda

03.155.958/0001-
40

09/09/2022 -
15:53:33

DF7001N Medpej 15 900,00 R$ 13.500,00 Não

F Cardoso & Cia Ltda 04.949.905/0001-
63

10/09/2022 -
10:52:46

MONTSERRA MONTSERRA 15 620,40 R$ 9.306,00 Não

Validade das Propostas
Fornecedor CPF/CNPJ Validade (conforme edital)

F Cardoso & Cia Ltda 04.949.905/0001-63 60 dias

Medpej equipamentos medicos ltda 03.155.958/0001-40 60 dias

QUICKBUM E COMMERCE EIRELI 30.323.616/0001-64 60 dias

PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP 04.860.742/0001-48 60 dias

MCIENTIFICA EIRELI 05.230.436/0001-90 60 dias

Fornecedores divulgados.

Janaina Sampaio da Cruz

Pregoeiro

Kelly Nunes Rodovalho

Apoio

Talita Leão Gomes

Apoio
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