ATA DE PROPOSTAS

Prefeitura Municipal de Redenção Secretaria Municipal de Saúde Pregão Eletrônico - 062./2022

Declarações obrigatórias

Titulo	Descricao
Declaração de Conhecimento do Edital	Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.
Declaração de Inexistência de Impeditivos	Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.
Declaração de Não-Emprego de Menores	Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.
Declaração de Veracidade	Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4° e 5° do art. 26 do decreto 10.024/2019.

^{*} As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

0001 - AP. PRESSÃO DIGITAL AUTOMÁTICO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP	04.860.742/0001- 48	08/09/2022 - 16:34:17	APARELHO DIGITAL	SUPERMEDY	295	132,41	R\$ 39.060,95	Não
F Cardoso & Cia Ltda	04.949.905/0001- 63	10/09/2022 - 10:49:02	G-TECH	G-TECH	295	136,40	R\$ 40.238,00	Não

0002 - BALANÇA ELETRÔNICA PESAR PESSOA - Balança Eletrônica com visor de cristal líquido e função de zeragem automática entre as pesagens. Possui indicador de bateria fraca e de excesso de peso. Pés antiderrapantes super resistentes garantem segurança nas pesagens. Capacidade até 150kg.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante Quanti	dade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MCIENTIFICA EIRELI	05.230.436/0001- 90	08/09/2022 - 10:52:32	RS-6009	WEBLABOR/WEBLABOR	25	290,00	R\$ 7.250,00	Sim
PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP	04.860.742/0001- 48	08/09/2022 - 16:35:47	BALANÇA MECANICA PORTATIL	G-TECH	25	81,70	R\$ 2.042,50	Não
QUICKBUM E COMMERCE EIRELI	30.323.616/0001- 64	08/09/2022 - 18:39:42	BK-200FAN BALMAK	BK-200FAN BALMAK	25	2.172,00	R\$ 54.300,00	Sim
F Cardoso & Cia Ltda	04.949.905/0001- 63	10/09/2022 - 10:49:52	BALMAK	BALMAK	25	1.873,94	R\$ 46.848,50	Não

0003 - BATERIA 3V CR2032

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
F Cardoso & Cia Ltda	04.949.905/0001- 63	10/09/2022 - 10:50:33	FIEZA	FIEZA	400	4,36	R\$ 1.744,00	Não

0004 - FITA ANTROPOMÉTRICA - Trena Antropométrica Portátil - Escala Numérica Em Centímetros, Com Graduação (Precisão) de 1 Mm. Escala Numérica Com, No Mínimo, 150cm Úteis. - Fita Deverá Ter Dispositivo De Retração Automática. Caixa Protetora da Fita. Deve Ser Confeccionada Em Material Resistente e leve, Fita de fibra de vidro, maleável e inelástica.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
F Cardoso & Cia Ltda	04.949.905/0001- 63	10/09/2022 - 10:51:09	BALMAK	BALMAK	25	101,02	R\$ 2.525,50	Não

0005 - GLICOSÍMETRO - 50 FITAS, 50 LANCETAS E 1 LANCETADOR POR CADA KIT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP	04.860.742/0001- 48	08/09/2022 - 16:40:30	SENS 2	INJEX	295	145,00	R\$ 42.775,00	Não





04.949.905/0001-63 10/09/2022 -10:51:59 G-TECH G-TECH 72,60 R\$ 21.417,00 Não F Cardoso & Cia Ltda 295

0006 - SONAR FETAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP	04.860.742/0001- 48	08/09/2022 - 16:41:36	DOPPLER FETAL PORTATIL	SONOSOUND	15	426,00	R\$ 6.390,00	Não
QUICKBUM E COMMERCE EIRELI	30.323.616/0001- 64	08/09/2022 - 18:41:21	MD-FD200A	MD-FD200A	15	566,00	R\$ 8.490,00	Sim
Medpej equipamentos medicos Itda	03.155.958/0001- 40	09/09/2022 - 15:53:33	DF7001N	Medpej	15	900,00	R\$ 13.500,00	Não
F Cardoso & Cia Ltda	04.949.905/0001- 63	10/09/2022 - 10:52:46	MONTSERRA	MONTSERRA	15	620,40	R\$ 9.306,00	Não

Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
F Cardoso & Cia Ltda	04.949.905/0001-63	60 dias
Medpej equipamentos medicos Itda	03.155.958/0001-40	60 dias
QUICKBUM E COMMERCE EIRELI	30.323.616/0001-64	60 dias
PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP	04.860.742/0001-48	60 dias
MCIENTIFICA EIRELI	05.230.436/0001-90	60 dias

Fornecedores divulgados.

Janaina Sampaio da Cruz
Pregoeiro
Kelly Nunes Rodovalho
Relly Nulles Rodovallo
Apoio

Talita Leão Gomes Apoio



